

# Jazzowe fascynacje

Hajnowski Dom Kultury od marca 2010 roku realizuje zadanie „Jazzowe fascynacje” współfinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku. Zadanie składa się z cyklu jazzowych warsztatów wokalnie - tanecznych. Warsztaty odbywają się w Hajnowskim Domu Kultury. Uczestnicy warsztatów to dzieci i młodzież zarówno z Hajnowki jak i z powiatu hajnowskiego.

W maju i czerwcu odbyły się kolejne warsztaty – tym razem taneczne. Przeprowadzone zostały przez Anę Sawicką.

Ania Sawicka to absolwentka Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku. Na parkiecie - od dziecka. Taneczny rozwój zawdzięcza swoim instruktorom oraz licznym warsztatom tanecznym prowadzonym przez choreografów cenionych w kraju i zagranicą. Wiecznie aktywna tancerka i performerka - członkini jednej z najlepszych polskich formacji hip hop - zespołu Kolor, lecz także uczestniczka projektów interdyscyplinarnych. Jej dotychczasowa praca udowadnia, że jest stworzona do pracy z młodzieżą.

Uczestnicy warsztatów spotykali się w HDK kilka razy w tygodniu. Wiele godzin ogromnego wysiłku nie zniechęciło ich jednak do ciężkiej pracy.

„Ania stworzyła nam choreografię, która różni się od naszych tańców. Styl hip hop jest bardzo trudny, mimo tego nie poddałyśmy się i dalej zmuszałyśmy swoje mięśnie do działania” - powiedziała Paulina Nowik - uczestniczka warsztatów.

W zajęciach uczestniczyły też dziewczyny z Zespołu Tańca Nowoczesnego „Iluzja”- działającego przy Hajnowskim Domu Kultury.

„Oprócz choreografii Ania pokazała nam wiele ćwiczeń rozciągających oraz siłowych dzięki, którym z pewnością poprawimy swoją kondycję. Nauczyła nas też wyraźniej pokazywać swoje emocje, korzystać z siły przekładając ją na taniec oraz wyzwalać ukrytą w nas energię.

Niesamowite możliwości Ani sprawiły, że warsztaty na długo pozostaną w naszej pamięci a wszystkie ćwiczenia jakich nas nauczyła zaowocują wspaniałym pokazem tanecznym.” - Bożena Żyża - opiekun grupy

[www.hdk.hajnówka.pl](http://www.hdk.hajnówka.pl)